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7351 JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE SANTA
BÁRBARA EL 6

1,058,141.70 1,069,399.88 1,026,980.62 1,108,587.79 1,103,487.08 0.00 12,815,755.372,145,609.181,067,783.501,121,282.501,022,807.901,052,675.331,038,999.8914,848,910.78

NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN
MUNICIPAL

401,482.52 488,339.88 447,753.62 380,243.99 437,786.83 0.00 5,090,167.7101 576,836.18464,685.73674,299.13379,609.11378,216.76460,913.965,792,293.66

N/A
401,482.52 488,339.88 447,753.62 380,243.99 437,786.83 0.00 5,090,167.71

00
576,836.18464,685.73674,299.13379,609.11378,216.76460,913.965,792,293.66

01

N/A
401,482.52 488,339.88 447,753.62 380,243.99 437,786.83 0.00 5,090,167.71

00
576,836.18464,685.73674,299.13379,609.11378,216.76460,913.965,792,293.66

01 00

NORMAS Y SEGUIMIENTOS 41,000.00 81,500.00 41,000.00 56,000.00 47,000.00 0.00 632,725.000001 69,025.0056,000.0063,200.0076,000.0061,000.0041,000.00724,759.6601 00 00
Sueldos empleados fijos 41,000.00 41,000.00 41,000.00 41,000.00 41,000.00 0.00 450,500.0041,000.0041,000.0041,000.0041,000.0040,500.0041,000.00492,000.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0001

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0041,000.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0001

Gastos de representación en el país 0.00 20,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 50,000.000.0015,000.000.000.000.000.0050,000.0019552.1.3.2.01-11(P)01 00 00 0001

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.004,397.0019552.1.5.1.01-11(P)01 00 00 0001

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.004,400.0019552.1.5.2.01-11(P)01 00 00 0001

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00737.0019552.1.5.3.01-11(P)01 00 00 0001

Servicio de internet y televisión por cable 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 0.00 6,000.000.000.000.000.000.000.006,000.0019552.2.1.5.01-12(S)01 00 00 0001

Viáticos dentro del país 0.00 14,131.00 0.00 0.00 0.00 0.00 55,131.000.000.0020,500.000.0020,500.000.0055,131.0019552.2.3.1.01-12(S)01 00 00 0001

Viáticos dentro del país 0.00 6,369.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,369.000.000.000.000.000.000.006,369.6699982.2.3.1.01-12(S)01 00 00 0001

Limpieza e higiene 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28,025.0028,025.000.000.000.000.000.0028,025.0019552.2.8.5.03-12(S)01 00 00 0001

Otros servicios técnicos profesionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,000.000.000.000.0035,000.000.000.0035,000.0019552.2.8.7.06-21(I)01 00 00 0001

Accesorios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,700.000.000.001,700.000.000.000.001,700.0019552.3.9.8.02-21(I)01 00 00 0001

ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 347,654.23 383,948.23 372,409.23 321,876.23 369,144.23 0.00 4,218,635.300003 457,311.00378,169.23575,003.23291,321.23313,979.23407,819.234,471,137.0001 00 00
Sueldos empleados fijos 141,000.00 148,500.00 132,500.00 147,500.00 132,000.00 0.00 1,599,900.00108,500.00130,100.00173,100.00150,500.00169,200.00167,000.001,599,900.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0003

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00134,800.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0003

Prima de transporte 23,579.23 23,579.23 23,579.23 23,579.23 23,579.23 0.00 259,371.3023,579.0023,579.2323,579.2323,579.2323,579.2323,579.23259,700.0019552.1.2.2.04-11(P)01 00 00 0003

Dietas en el país 16,000.00 8,500.00 2,500.00 22,500.00 10,500.00 0.00 170,500.0036,000.009,500.0038,000.0022,000.005,000.000.00172,546.0019552.1.3.1.01-11(P)01 00 00 0003

Dietas en el país 0.00 0.00 0.00 0.00 25,200.00 0.00 25,200.000.000.000.000.000.000.0025,200.0099952.1.3.1.01-11(P)01 00 00 0003

Gastos de representación en el país 15,000.00 15,000.00 35,800.00 5,500.00 29,000.00 0.00 178,300.000.0018,000.0015,000.0015,000.0015,000.0015,000.00178,300.0019552.1.3.2.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.004,000.000.000.000.000.000.005,785.0019552.1.5.1.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.003,794.0019552.1.5.2.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00979.0019552.1.5.3.01-11(P)01 00 00 0003

Servicio de internet y televisión por cable 0.00 0.00 0.00 4,500.00 0.00 0.00 17,900.000.003,000.004,400.000.006,000.000.0020,000.0019552.2.1.5.01-12(S)01 00 00 0003

Viáticos dentro del país 0.00 0.00 0.00 0.00 10,500.00 0.00 16,000.005,500.000.000.00-20,500.0020,500.000.0021,000.0019552.2.3.1.01-11(P)01 00 00 0003

Viáticos dentro del país 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,500.000.000.000.0020,500.000.000.0020,500.0019552.2.3.1.01-12(S)01 00 00 0003

Limpieza, desmalezamiento de tierras y terrenos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.000.000.00150,000.000.000.000.00150,000.0019552.2.7.1.03-21(I)01 00 00 0003

Mantenimiento, reparación, servicios de pintura y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 182,123.00182,123.000.000.000.000.000.00182,123.0050112.2.7.1.07-21(I)01 00 00 0003

Eventos generales 0.00 6,000.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 153,000.000.00102,000.0036,500.000.003,500.000.00154,000.0019552.2.8.6.01-12(S)01 00 00 0003

Otros servicios técnicos profesionales 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 10,000.000.000.000.000.000.000.0020,000.0019552.2.8.7.06-11(P)01 00 00 0003

Otros servicios técnicos profesionales 0.00 0.00 0.00 0.00 30,240.00 0.00 30,240.000.000.000.000.000.000.0031,248.0099952.2.8.7.06-12(S)01 00 00 0003

Servicios de alimentación 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 10,000.000.000.000.000.000.000.0010,000.0019552.2.9.2.01-11(P)01 00 00 0003

Servicios de alimentación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.006,820.0019552.2.9.2.01-21(I)01 00 00 0003

Alimentos y bebidas para personas 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,250.000.009,250.003,500.000.001,500.000.0018,442.0019552.3.1.1.01-12(S)01 00 00 0003

Gasoil 146,165.00 167,855.00 173,030.00 98,297.00 108,125.00 0.00 1,350,917.0097,599.0076,740.00130,924.0080,242.0069,700.00202,240.001,429,000.0019552.3.7.1.02-21(I)01 00 00 0003

Útiles y materiales de limpieza e higiene 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.002,000.0019552.3.9.1.01-12(S)01 00 00 0003

Productos eléctricos y afines 3,910.00 14,514.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,434.0010.006,000.000.000.000.000.0025,000.0019552.3.9.6.01-21(I)01 00 00 0003
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS 12,828.29 22,891.65 34,344.39 2,367.76 21,642.60 0.00 238,807.410004 50,500.1830,516.5036,095.9012,287.883,237.5312,094.73596,397.0001 00 00
Sueldos empleados fijos 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 47,000.0035,500.000.002,500.000.000.000.00247,600.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0004

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 175.000.000.00175.000.000.000.0027,000.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0004

Impresión, encuadernación y rotulación 0.00 982.77 0.00 0.00 0.00 0.00 982.770.000.000.000.000.000.00982.8919552.2.2.2.01-12(S)01 00 00 0004

Impresión, encuadernación y rotulación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 264.610.000.000.000.00264.610.0017,000.0019552.2.2.2.01-13(E)01 00 00 0004
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Licencias Informáticas 10,000.00 20,000.00 30,000.00 0.00 10,000.00 0.00 120,000.0010,000.0010,000.0010,000.0010,000.000.0010,000.00180,000.0019552.2.5.9.01-21(I)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 499.69 522.37 492.82 582.82 666.25 0.00 6,217.55540.97597.52663.88551.44702.17397.6220,639.0019552.2.8.2.01-11(P)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 443.50 184.00 516.82 740.77 739.11 0.00 18,311.822,226.44780.7810,566.60587.421,038.63487.7518,718.1119552.2.8.2.01-12(S)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 484.13 387.55 420.47 238.38 254.63 0.00 3,431.33372.25391.00306.57219.850.00356.505,728.0019552.2.8.2.01-13(E)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 1,400.97 814.96 914.28 805.79 982.61 0.00 11,824.331,860.521,147.20883.85929.171,232.12852.8630,729.0019552.2.8.2.01-21(I)01 00 00 0004

Servicios jurídicos 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 8,000.000.006,000.000.000.000.000.0015,500.0019552.2.8.7.02-11(P)01 00 00 0004

Servicios jurídicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.000.0010,000.000.000.000.000.0010,000.0019552.2.8.7.02-21(I)01 00 00 0004

Otros servicios técnicos profesionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.000.000.0011,000.000.000.000.0011,000.0019552.2.8.7.06-21(I)01 00 00 0004

Papel de escritorio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.003,000.0019552.3.3.1.01-12(S)01 00 00 0004

Útiles  y materiales de escritorio, oficina e 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,600.000.001,600.000.000.000.000.008,500.0019552.3.9.2.01-12(S)01 00 00 0004

OBRAS PÚBLICAS MUNICIPALES 85,873.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 429,996.0011 80,000.00106,860.0090,073.0067,190.000.000.00536,000.00

N/A
85,873.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 429,996.00

00
80,000.00106,860.0090,073.0067,190.000.000.00536,000.00

11

Construcción de Vías de Comunicación y Anexos 85,873.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 349,996.00
01

0.00106,860.0090,073.0067,190.000.000.00350,000.00
11 00

CONSTRUCCION DE ACERAS Y CONTENES EN LA
POBLACION.

85,873.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 349,996.000051 0.00106,860.0090,073.0067,190.000.000.00350,000.0011 00 01
Infraestructura terrestre y obras anexas 85,873.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 349,996.000.00106,860.0090,073.0067,190.000.000.00350,000.0019552.7.2.4.01-22(I)11 00 01 0051

Construcción Infraestructuras Urbanisticas y
Ornamentales

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00
11

80,000.000.000.000.000.000.00186,000.00
11 00

CONTINUACION CONSTRUCCION DE MURAL
FOTOGRAFICO EN LOS ROBLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.000051 80,000.000.000.000.000.000.00186,000.0011 00 11
Obras urbanísticas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.0080,000.000.000.000.000.000.00186,000.0019552.7.2.7.01-22(I)11 00 11 0051
GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS
PÚBLICOS

323,638.00 381,000.00 424,853.00 578,995.00 506,573.00 0.00 5,074,774.0012 904,238.00377,188.00278,000.00387,139.00530,500.00382,650.005,844,790.00

N/A
323,638.00 381,000.00 424,853.00 578,995.00 506,573.00 0.00 5,074,774.00

00
904,238.00377,188.00278,000.00387,139.00530,500.00382,650.005,844,790.00

12

N/A
323,638.00 381,000.00 424,853.00 578,995.00 506,573.00 0.00 5,074,774.00

00
904,238.00377,188.00278,000.00387,139.00530,500.00382,650.005,844,790.00

12 00

ORNATO Y SANEAMIENTO DE CALLES, PLAZAS Y
PARQUES

215,000.00 321,000.00 424,853.00 578,995.00 333,820.00 0.00 4,538,145.000002 861,000.00377,188.00278,000.00335,139.00480,500.00332,650.005,121,320.0012 00 00
Sueldos empleados fijos 177,000.00 177,000.00 198,200.00 193,000.00 184,500.00 0.00 2,343,150.00189,000.00187,200.00240,000.00240,500.00281,000.00275,750.002,604,100.0019552.1.1.1.01-12(S)12 00 00 0002

Jornales 0.00 35,000.00 138,500.00 0.00 137,000.00 0.00 693,700.000.00150,000.0037,000.0072,500.00123,700.000.00694,180.0019552.1.1.2.06-21(I)12 00 00 0002

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00235,500.0019552.1.1.4.01-12(S)12 00 00 0002

Mantenimientos y reparaciones especiales 28,000.00 0.00 2,275.00 13,000.00 0.00 0.00 43,275.000.000.000.000.000.000.0060,265.0019552.2.7.1.02-21(I)12 00 00 0002

Limpieza, desmalezamiento de tierras y terrenos 0.00 105,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 105,000.000.000.000.000.000.000.00105,000.0019552.2.7.1.03-12(S)12 00 00 0002

Limpieza, desmalezamiento de tierras y terrenos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00450,000.000.000.000.000.000.00450,000.0050112.2.7.1.03-12(S)12 00 00 0002

Limpieza, desmalezamiento de tierras y terrenos 0.00 4,000.00 0.00 294,600.00 0.00 0.00 416,600.000.000.000.0018,000.0050,000.0050,000.00429,600.0019552.2.7.1.03-21(I)12 00 00 0002

Limpieza, desmalezamiento de tierras y terrenos 0.00 0.00 0.00 39,800.00 0.00 0.00 39,800.000.000.000.000.000.000.0040,320.0099952.2.7.1.03-21(I)12 00 00 0002

Mantenimiento y reparación en obras  de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 192,000.00192,000.000.000.000.000.000.00192,877.0050112.2.7.1.05-21(I)12 00 00 0002

Mantenimiento y reparación de equipos de 5,000.00 0.00 33,985.00 0.00 0.00 0.00 64,785.000.000.000.000.0025,800.000.0098,000.0019552.2.7.2.06-21(I)12 00 00 0002

Productos medicinales para uso humano 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.0030,000.000.000.000.000.000.0030,000.0019552.3.4.1.01-12(S)12 00 00 0002

Herramientas menores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0010,000.0019552.3.6.3.04-21(I)12 00 00 0002

Productos metálicos 0.00 0.00 0.00 0.00 12,320.00 0.00 12,320.000.000.000.000.000.000.0012,320.0019552.3.6.3.06-21(I)12 00 00 0002

Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y 0.00 0.00 33,843.00 0.00 0.00 0.00 37,982.000.000.000.004,139.000.000.0038,105.0019552.3.7.2.06-21(I)12 00 00 0002

Productos eléctricos y afines 0.00 0.00 15,000.00 10,000.00 0.00 0.00 25,000.000.000.000.000.000.000.0025,000.0019552.3.9.6.01-21(I)12 00 00 0002

Repuestos 5,000.00 0.00 0.00 4,200.00 0.00 0.00 30,188.000.0019,988.001,000.000.000.000.0040,053.0019552.3.9.8.01-21(I)12 00 00 0002

Accesorios 0.00 0.00 3,050.00 24,395.00 0.00 0.00 54,345.000.0020,000.000.000.000.006,900.0056,000.0019552.3.9.8.02-21(I)12 00 00 0002

MANEJO DE RESIDUOS SÓLIDOS 108,638.00 60,000.00 0.00 0.00 172,753.00 0.00 536,629.000003 43,238.000.000.0052,000.0050,000.0050,000.00723,470.0012 00 00
Personal de servicios especiales 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 10,000.000.000.000.000.000.000.0010,000.0019552.1.1.2.04-21(I)12 00 00 0003

Jornales 19,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,400.000.000.000.000.000.000.0019,400.0019552.1.1.2.06-21(I)12 00 00 0003

Limpieza, desmalezamiento de tierras y terrenos 46,000.00 60,000.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 358,000.000.000.000.0052,000.0050,000.0050,000.00370,000.0019552.2.7.1.03-21(I)12 00 00 0003

Servicios de alimentación 0.00 0.00 0.00 0.00 19,515.00 0.00 19,515.000.000.000.000.000.000.0019,515.0019552.2.9.2.01-21(I)12 00 00 0003

Llantas y neumáticos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0053,155.0019552.3.5.3.01-21(I)12 00 00 0003

Automóviles y camiones 43,238.00 0.00 0.00 0.00 43,238.00 0.00 129,714.0043,238.000.000.000.000.000.00251,400.0019552.6.4.1.01-21(I)12 00 00 0003
GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS
SOCIALES

199,720.00 63,740.00 139,654.00 134,628.80 63,593.20 0.00 1,487,649.9414 584,535.0072,005.0066,190.3776,345.0036,238.5751,000.001,780,447.00

N/A
199,720.00 63,740.00 139,654.00 134,628.80 63,593.20 0.00 1,487,649.94

00
584,535.0072,005.0066,190.3776,345.0036,238.5751,000.001,780,447.00

14

N/A
199,720.00 63,740.00 139,654.00 134,628.80 63,593.20 0.00 1,487,649.94

00
584,535.0072,005.0066,190.3776,345.0036,238.5751,000.001,780,447.00

14 00

ASISTENCIA SOCIAL 199,720.00 63,740.00 139,654.00 134,628.80 63,593.20 0.00 1,487,649.940001 584,535.0072,005.0066,190.3776,345.0036,238.5751,000.001,780,447.0014 00 00
Personal de servicios especiales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,390.370.001,000.0013,390.370.000.000.0077,500.0019552.1.1.2.04-21(I)14 00 00 0001
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Jornales 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 118,440.000.0018,440.000.000.000.000.00124,800.0019552.1.1.2.06-21(I)14 00 00 0001

Servicios de alimentación 56,220.00 19,540.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 88,825.000.006,065.000.000.000.000.0091,615.0019552.2.9.2.01-21(I)14 00 00 0001

Productos medicinales para uso humano 0.00 0.00 13,040.00 18,723.80 16,736.00 0.00 48,499.800.000.000.000.000.000.0048,500.0019552.3.4.1.01-12(S)14 00 00 0001

Productos de cemento 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 177,365.00177,365.000.000.000.000.000.00320,000.0050112.3.6.1.01-12(S)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones programadas a hogares y 0.00 0.00 50,114.00 0.00 0.00 0.00 89,059.000.003,000.000.0034,445.000.001,500.0090,000.0019552.4.1.2.01-12(S)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones programadas a hogares y 37,000.00 35,500.00 41,500.00 45,750.00 44,000.00 0.00 416,250.0044,000.0038,500.0044,000.0028,000.0021,000.0037,000.00438,000.0019552.4.1.2.01-13(E)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 0.00 0.00 26,500.00 67,655.00 1,770.00 0.00 110,345.009,420.000.000.000.000.005,000.00147,000.0019552.4.1.2.02-12(S)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 353,750.00353,750.000.000.000.000.000.00355,000.0050112.4.1.2.02-12(S)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 6,500.00 8,700.00 1,500.00 0.00 0.00 0.00 67,138.570.005,000.008,800.0013,900.0015,238.577,500.0068,000.0019552.4.1.2.02-13(E)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 0.00 0.00 0.00 2,500.00 1,087.20 0.00 3,587.200.000.000.000.000.000.004,032.0099952.4.1.2.02-13(E)14 00 00 0001

Electrodomésticos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0011,000.0019552.6.1.4.01-21(I)14 00 00 0001

Otros equipos de transporte 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.005,000.0019552.6.4.8.01-21(I)14 00 00 0001
FOMENTO DE LA CULTURA, DEPORTE Y
RECREACIÓN

0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.0015 0.000.000.000.000.000.0050,000.00

N/A
0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00

00
0.000.000.000.000.000.0050,000.00

15

N/A
0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00

00
0.000.000.000.000.000.0050,000.00

15 00

FOMENTO DE LA CULTURA Y EL ARTE 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.000001 0.000.000.000.000.000.0050,000.0015 00 00
Servicios de alimentación 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.000.000.000.000.000.000.0050,000.0019552.2.9.2.01-21(I)15 00 00 0001
DEUDA  PÚBLICA Y OTRAS OPERACIONES
FINANCIERAS

34,708.18 69,600.00 0.00 0.00 80,814.05 0.00 543,967.7296 0.0032,324.770.0099,804.7995,000.00131,715.93688,740.12

N/A
34,708.18 69,600.00 0.00 0.00 80,814.05 0.00 543,967.72

00
0.0032,324.770.0099,804.7995,000.00131,715.93688,740.12

96

N/A
34,708.18 69,600.00 0.00 0.00 80,814.05 0.00 543,967.72

00
0.0032,324.770.0099,804.7995,000.00131,715.93688,740.12

96 00

AMORTIZACIONES DE PRÉSTAMOS Y CUENTAS
POR PAGAR PROVEEDORES

34,708.18 31,895.00 0.00 0.00 80,814.05 0.00 506,262.720001 0.0032,324.770.0099,804.7995,000.00131,715.93651,035.1296 00 00
Intereses de la deuda comercial externa de corto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.9.3.1.02-21(I)96 00 00 0001

Disminución de cuentas por pagar internas de 0.00 0.00 0.00 0.00 80,814.05 0.00 80,814.050.000.000.000.000.000.00224,000.0019554.2.1.1.01-312(S)96 00 00 0001

Disminución de cuentas por pagar internas de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,035.120.000.000.000.000.0011,035.1211,035.1299984.2.1.1.01-312(S)96 00 00 0001

Disminución de cuentas por pagar internas de 34,708.18 31,895.00 0.00 0.00 0.00 0.00 414,413.550.0032,324.770.0099,804.7995,000.00120,680.81416,000.0019554.2.1.1.01-314(I)96 00 00 0001

PAGO DE INTERESES 0.00 37,705.00 0.00 0.00 0.00 0.00 37,705.000002 0.000.000.000.000.000.0037,705.0096 00 00
Intereses de la deuda comercial interna de corto 0.00 37,705.00 0.00 0.00 0.00 0.00 37,705.000.000.000.000.000.000.0037,705.0019552.9.3.1.01-21(I)96 00 00 0002
ADM. DE CONTRIBUCIONES ESPECIALES (TRANSF.
PRIV.)

12,720.00 16,720.00 14,720.00 14,720.00 14,720.00 0.00 139,200.0098 0.0014,720.0012,720.0012,720.0012,720.0012,720.00156,640.00

N/A
12,720.00 16,720.00 14,720.00 14,720.00 14,720.00 0.00 139,200.00

00
0.0014,720.0012,720.0012,720.0012,720.0012,720.00156,640.00

98

N/A
12,720.00 16,720.00 14,720.00 14,720.00 14,720.00 0.00 139,200.00

00
0.0014,720.0012,720.0012,720.0012,720.0012,720.00156,640.00

98 00

TRANSFERENCIAS INSTITUCIONES PRIVADAS 12,720.00 16,720.00 14,720.00 14,720.00 14,720.00 0.00 139,200.000000 0.0014,720.0012,720.0012,720.0012,720.0012,720.00156,640.0098 00 00
Transferencias corrientes programadas a 12,720.00 16,720.00 14,720.00 14,720.00 14,720.00 0.00 139,200.000.0014,720.0012,720.0012,720.0012,720.0012,720.00156,640.0019552.4.1.6.01-12(S)98 00 00 0000

14,848,910.78 1,038,999.89 1,052,675.33 1,022,807.90 1,121,282.50 1,058,141.70 1,069,399.88 1,067,783.50 1,026,980.62 1,108,587.79 1,103,487.08 2,145,609.18 0.00 12,815,755.37Total General


